
Preise 2019 Anzahl max. 23.03. - 27.04. 27.04. - 22.06. 22.06. - 31.08. 31.08. - 28.09. 28.09. - 23.11. End-

Ferienhaus
Beleg. Besonderheit 1.Woche/ab 2.Woche 1.Woche/ab 2.Woche 1.Woche/ab 2.Woche 1.Woche/ab 2.Woche 1.Woche/ab 2.Woche reinig.**

Casa ÄSCHE 1 2-3 Pers.  Schlafcouch 338 € / 298 € 380 € / 340 € 470 € / 430 € 390 € / 350 € 330 € / 290 € 40 €

SAN BERNAT 1 2-3 Pers. Schlafcouch, Gemeinschaftspool 338 € / 298 € 380 € / 340 € 470 € / 430 € 390 € / 350 € 330 € / 290 € 40 €

La VENTURA 2 4-5 Pers.  Schlafcouch 455 € / 405 € 520 € / 470 € 645 € / 595 € 520 € / 470 € 455 € / 405 € 50 €

LA CASITA  *) 2 4-5 Pers. Schlafcouch, Klimaanlage *) 638 € / 588 € 798 € / 748 € 1018 € / 968 € 798 € / 748 € 638 € / 588 € 50 €

CASITA + VENTURA 4 9 Pers. s.o. 894 € / 794 € 1074 € / 974 € 1350 € / 1250 € 1074 € / 974 € 894 € / 794 € 100 €

Casa VIVA EG  *) 2 5 Pers. 663 € / 598 € 823 € / 758 € 1043 € / 978 € 823 € / 758 € 663 € / 598 € 65 €

Casa VIVA EG+OG  *) 4 9 Pers. Klimaanlage *) 799 € / 709 € 988 € / 898 € 1179 € / 1089 € 988 € / 898 € 799 € / 709 € 90 €

Alle Preise in EURO pro Woche inklusive aller Kosten für Strom, Gas und Wasser **Endreinigung im Preis der 1. Woche enthalten

Nicht enthalten sind Bettwäsche und Handtücher Kaution 200 €

Kurtaxe 0,90 € pro Person (ab 16 Jahren) und Tag: max. 6,30 € pro Person (wird vor Ort erhoben) Hund  10 €

Büro in Deutschland: Spanien: Zahlungskonditionen Mietmöglichkeiten vor Ort:

25 % innerhalb 10 Tagen Bettwäsche (pro Bett) 5 €

Söllingeck 4 50 % 4 Wochen vor Reisebeginn 5 €

D-77694 Kehl Koordinaten C/Sarset 13 A: 25 %  Kinder-Hochstuhl 3 €

Tel. 07851-77079 Reiserücktritt

Längengrad: O(st)  : 00° 50' 23" bis 45 Tage vor Reisebeginn: 20 % des Mietpreises

bis 30 Tage vor Reisebeginn: 50 % des Mietpreises *) Klimaanlage (pro Woche) 50 €

Schlafzi.

Privatpool, Schlafcouch, Klimaanl.*)

Renate Dusch     C/Sarset 13 A  -  Apdo.Correos 145

E-43580 Deltebre/Riomar Kinderbett (inkl. Bettw.)

bei Ankunft in Riomar

Breitengrad: N(ord): 40° 43' 37"

info@dusch-ferienhaus.de    

www.dusch-ferienhaus.de Telefon mobil (0034) 676 497 073
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